
UCHWAŁA NR XVII/103/12
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 25 lipca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/47/11 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie zasad przyznawania stypendium dla 
uczniów w gminie Wąsosz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wąsosza nr VII/47/11 z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie zasad przyznawania 
stypendium dla uczniów w gminie Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.2 Załącznika  do uchwały otrzymuje brzmienie: 

2. Do stypendium Burmistrza Wąsosza mogą być typowani uczniowie, którzy spełniają co najmniej jedno 
z poniższych kryteriów: 

1) wykazali się szczególnymi osiągnięciami i umiejętnościami w co najmniej jednej dziedzinie, potwierdzonymi 
najwyższą oceną z danego przedmiotu, uzyskaniem tytułu laureata olimpiady lub konkursu na szczeblu 
wojewódzkim bądź wyższym, a także  odznaczyli się innymi dokonaniami, świadczącymi o stałym 
zaangażowaniu ucznia we własny rozwój w danej dziedzinie, 

2) uzyskali najwyższe wyniki na sprawdzianie lub jednym z egzaminów gimnazjalnych (część humanistyczna lub 
matematyczno-przyrodnicza), nie mniej niż 90% maksymalnej liczby punktów, 

3) w roku przyznania stypendium uzyskali wzorową ocenę z zachowania i średnią ocen odpowiednio: 

a) 5,0 – uczniowie szkoły podstawowej klas IV i V; 

b) 5,0 oraz co najmniej 70% maksymalnej liczby punktów na sprawdzianie klas VI szkół podstawowych – 
uczniowie szkoły podstawowej klas VI; 

c) 5,0 – uczniowie gimnazjum klas I i II; 

d) 5,0 oraz co najmniej 70% maksymalnej liczby puntów na egzaminach gimnazjalnych - uczniowie 
gimnazjum klas III 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3ED18FFC-2E94-47AB-B1AE-D5366C539E1F. Podpisany Strona 1




